ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ –

МОСКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

ПРОТОКОЛ № 52

                                                                                                       « 02 » сентября 2014 г.

Об участии в региональном этапе Всероссийского фотоконкурса

ФНПР «Культура в объективе профсоюзов» в г. Москве

В целях усиления внимания профсоюзных организаций к различным аспектам
культуры в повседневной жизни членов профсоюза, повышения престижа
профессий работников культуры, их созидательной роли в духовно-нравственном
воспитании общества принять участие в региональном этапе Всероссийского
фотоконкурса ФНПР «Культура в объективе профсоюзов», посвященного году
культуры в Российской Федерации.

ПРЕЗИДИУМ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 01 сентября по 15 октября 2014 года отраслевой
фотоконкурс в рамках регионального этапа Всероссийского фотоконкурса
ФНПР «Культура в объективе профсоюзов».

2. Утвердить Положение о проведении отраслевого фотоконкурса
«Культура в объективе профсоюзов» .

3. Утвердить состав жюри по проведению фотоконкурса ;

4. Первичным профсоюзным организациям принять активное участие в
отраслевом фотоконкурсе ФНПР «Культура в объективе профсоюзов».

5. Финансовому отделу (Литманской Г.Г.) обеспечить финансирование
фотоконкурса «Культура в объективе профсоюзов» согласно смете.

6. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя
председателя горкома Махмудова М.М.

 Председатель                                                                            Н.Т. Чапарова